[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 декабря 2014г.  №6/45

г.Владикавказ

О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ
от 9 декабря 2014г. № 5/38 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 04.03.2014г.), шестая сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1
Внести в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 9 декабря 2014г. № 5/38 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
Статью 5 изложить в новой редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования, за исключением части 4 статьи 1, положения которой применяются к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.».

Статья 2
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: __UnoMark__122_1895400108]
Статья 4
Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Т.Ш.Тиникашвили.

   Глава муниципального
образования г.Владикавказ   							        М. Хадарцев

image1.png
PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72